



دبیر اطلاع رسانی دولت:

حال مردم به دلیل دستاوردهای دولت، خوب است

دولت وارد بازی باخت - باخت نمی‌شود و اجازه نخواهد داد حال خوب مردم از متن دستاوردهای امیدآفرین با حاشیه‌سازی خراب شود. عصر ایران، احسان صالحی، دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: تأکید رئیس‌جمهوری بر قانون برای حل اختلافات، یعنی دولت وارد بازی باخت- باخت نمی‌شود و اجازه نمی‌دهد حال خوب مردم از دستاوردهای امیدآفرین با حاشیه‌سازی خراب شود. او در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «سخن رئیس‌جمهور در جلسه دولت در امتداد امر رهبر انقلاب در نماز عید»

ساختار علم و فناوری کشور دچار سندرم رشد کاریکاتوری شده است



عضو اندیشکده اقتصاد دانش‌بنیان با بیان این که عدم توازن در رشد بخش‌های مختلف حوزه علم و فناوری کشور نشان می‌دهد که ساختار موجود دچار سندرم رشد کاریکاتوری شده است، گفت: در زنجیره تبدیل علم به فناوری و نوآوری و بهره‌مندی جامعه از یافته‌های علمی تمرکز نظام علم و فناوری کشور بر حلقه ابتدایی آن یعنی انتشار یافته‌های علمی بوده و از وجوه دیگر این نظام غفلت شده است. به گزارش ایسنا، سند نقشه جامع علمی کشور در سال ۱۳۸۹، با هدف ترسیم چشم‌انداز علم و فناوری در افق ۱۴۰۴ تدوین شد. در این سند اهداف و شاخص‌های علمی و کیفی مختلفی برای رسیدن به وضعیت مطلوب علم و فناوری کشور تعیین شد. حال که کم‌تر از دو سال تا رسیدن به سال ۱۴۰۴ باقی مانده است، به بررسی وضعیت دستیابی به شاخص‌ها و اهداف مختلف نقشه جامع علمی کشور پرداختیم. دکتر امیر عزیززاد در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد سند نقشه جامع علمی کشور گفت: این سند با چشم‌انداز «مرجعیت علمی»، «پیششاری در مرزهای دانش و فناوری»، «توسعه علم و فناوری و نوآوری و به‌کارگیری از دستاوردهای آن»، «ترتیب دانشمندان صالح و فرهیخته و در تراز برترین‌های جهان» در افق سال ۱۴۰۴ تدوین شد. وی افزود: نقشه جامع علمی کشور با تبیین مبانی و ارزش‌های حاکم بر سند علم، فناوری و نوآوری جمهوری اسلامی ایران و اولویت‌بندی در حوزه‌های علم و فناوری، شاخص‌های کمی و کیفی مختلفی در سطح نهادهای زیرساخت‌ها، منابع انسانی و برونداها و دستاوردهایی برای

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:

امتیازات ویژه برای ازدواج دهه شصتی‌ها

کاهش نرخ باروری را نباید در مسئله اقتصادی خلاصه کرد



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: پنجره باز باروری که اوج آن حدود ۵ سال طلایی است، باید غنیمت شمرده شود. به گزارش تابناک، انسیه خزعلی معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، درباره موضوع «جوانی جمعیت و افزایش فرزندآوری» اظهار کرد: امروز در دنیا بزرگترین سرمایه و قدرت یک کشور، جمعیت محسوب می‌شود که می‌تواند فکر، ایده و خلاقیت را به جامعه تزریق کند.

وی با اشاره به روند کاهش جمعیت در کشورمان افزود: در سال‌های اخیر شاهد کاهش نرخ باروری در کشور هستیم که باید جدی گرفته شود؛ چرا که مسئله بحران جمعیت خطری جدی برای هر کشور محسوب می‌شود، درحالی که ایران یکی از قدرتمندترین برتر منطقه است. همچنین در بین کشورهای همسایه، بعد از ارمنستان پایین‌ترین نرخ باروری را شاهد هستیم که این یک زنگ هشدار است.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده خاطر نشان کرد: در سفر اخیر به کشور ازبکستان نیز مسئله مهم بُعد خانوار مطرح شد که آن‌ها نیز با همین دغدغه مشترک موفق به افزایش نرخ باروری در طی چهار سال گذشته از ۳۶۰ هزار به یک میلیون نفر در سال را ذکر کردند که نشان می‌دهد این موضوع اساسی هر کشور است که باید روی آن سرمایه‌گذاری شود و بسیاری از کشورهای همسایه و منطقه در این زمینه از ما سبقت گرفتند.

دکتر خزعلی گفت: در گام دوم انقلاب، یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های کشور از سوی رهبر معظم انقلاب، نیروی جوان مستعد کار معرفی شده که می‌تواند امیدبخش باشد که اگر این مسئله حفظ نشود، در سال‌های

ژلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین:

بایدن می‌تواند ظرف ۵ دقیقه به جنگ اوکراین پایان دهد

رئیس‌جمهور اوکراین تأکید کرد که همتای آمریکایی وی می‌تواند ظرف ۵ دقیقه به جنگ کشورش پایان دهد. به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، «ولودیمیر ژلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین تأکید کرد که «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا می‌تواند ظرف پنج دقیقه به درگیری در اوکراین پایان دهد. ژلنسکی افزود: البته این اتفاق به قیمت عقب‌نشینی از اراضی ما خواهد بود که کی‌کیف یا چنین اقدامی هرگز موافقت نخواهد کرد.

وی گفت: وقتی از پایان دادن به جنگ به هزینه اوکراین صحبت می‌کنیم این یعنی اینکه ما مجبور به واگذاری اراضی خود شویم. من

شهردار کلانشهر شیواز خبر داد:

عزم جدی مدیریت شهری شیراز برای تبیین و ترویج عفاف و حجاب



شهردار کلانشهر شیراز از عزم جدی مدیریت شهری شیراز برای تبیین و ترویج عفاف و حجاب خبر داد و گفت: در این راستا ایجاد بسترهای لازم از ظرفیت‌های فکری، فرهنگی و عملیاتی و اقدامات متعدد در دستور کار سلسله جلسات عفاف و حجاب در شهرداری شیراز قرار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحمن اسدی شهردار شیراز در آستانه ۲۱ تیرماه روز ملی عفاف و حجاب، تصریح کرد: مدیریت شهری علاوه بر توجه جدی به ترویج عفاف و حجاب در حجاب در خانواده ۱۳ هزارنفری شهرداری این کلانشهر، برای گسترش این فرهنگ غنی ایرانی-اسلامی گام برمی‌دارد. بنابه اظهار محمدرحمن اسدی؛ مقوله عفاف و حجاب منبعث از آموزه‌های دینی بوده و ما نیز بر مبنای ولایت‌مداری، گسترش این امر مهم را در عفاف تأکید شده است.

به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز؛ یکی از وظایف بسیار مهم و ارزشمند معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، فرهنگ‌سازی، نهادینه‌سازی و ایجاد زمینه‌های خودباوری در بانوان گران‌قدر است که در این خصوص تهیه و نصب المان و تبلیغات با محتوا و مضمون بارز ارزش انجام شده است.

شهردار کلانشهر شیراز یادآور شد: باید توجه داشت که گسترش فرهنگ حجاب و عفاف باعث ایجاد سلامت و آرامش روحی افراد جامعه می‌شود و این امر مهم نیازمند همکاری و مشارکت سایر نهادها و دستگاه‌های اجرایی است که در این زمینه با همدلی که بین مسئولین، شاهد برنامه‌ریزی و اقدامات منظم و مؤثر درخصوص عفاف و حجاب هستیم.

طولانی شدن فیلترینگ مردم

را نگران کرده است



داخلی هم باشد تقویت شود؛ چراکه این پلتفرم‌ها به بستر خوبی برای ارتباطات مردم تبدیل شده است؛ بنابراین حرکت به سمت رفع یا کاهش فیلترینگ، نباید به پلتفرم‌های داخلی آسیبی برساند. بلکه نیاز است مسائل مختلفی که فیلترینگ در مورد آن رخ داده، از هم تفکیک شود؛ به عنوان مثال، امنیت مهمترین مسئله هر کشوری به شمار می‌رود و این بخش باید توسط نهادهای امنیتی تعیین تکلیف شود. ولی اگر بخواهیم نگاه عمومی به این مسئله داشته باشیم، با توجه به آرامش حاکم بر جامعه و عدم همراهی مردم با فراخوان‌ها، می‌توان به سمت کاهش فیلترینگ و دسترسی بهتر مردم به فضای مجازی و تسهیل کسب و کارهای مبتنی بر بستر فضای مجازی حرکت کرد.

بسیاری از کسب و کارها در بستر فضای مجازی فعالیت می‌کنند و بی با اشاره به تأثیر فیلترینگ بر حوزه معیشتی جامعه، اظهار کرد: بسیاری از کسب و کارها در بستر فضای مجازی فعالیت می‌کنند؛ بنابراین باید به سستی حرکت کنیم که از این ظرفیت‌ها در بستر فضای مجازی استفاده کنیم. لذا بخش‌هایی که مشکلات اخلاقی دارد باید محدود شود اما بخش‌هایی که می‌تواند مورد استفاده عموم مردم برای فعالیت اقتصادی قرار بگیرد، می‌تواند رفع فیلتر شود.

فیلتر شکن‌ها به شبکه ملی اطلاعات صدمه می‌زند آقای فیروزی درخصوص فرش فیلترشکن‌ها، گفت: بر اساس اطلاعاتی که داریم، فیلترشکن‌ها به شبکه ملی اطلاعات صدمه می‌زند و باید فضا را به گونه‌ای فراهم کنیم که مردم بدون استفاده از فیلترشکن از فضاها اجتماعی استفاده کنند تا هم فضا برای تولیدکنندگان و فروشنده‌گان فیلترشکن بسته شود و هم شبکه ارتباطات آسیب نبیند. وی ادامه داد: در کنار فراهم کردن زمینه دسترسی مردم به فضاهای اجتماعی، پلتفرم‌های

طولانی شدن فیلترینگ مردم را نگران کرده است

وی در پایان با اشاره به اجرای طرح صیانت از فضای مجازی، خاطر نشان کرد: فیلترینگ فضای مجازی، ربطی به طرح صیانت نداشت؛ درواقع زمانی که مشکلات اجتماعی رخ داد و دشمن از این فضا سوءاستفاده کرد، ایران هم مثل بسیاری از کشورها، به سمت مدیریت فضای مجازی پیش رفت؛ البته طولانی شدن فیلترینگ، باعث نگرانی مردم شده است و به نظر می‌آید این دغدغه در میان مسئولین هم وجود دارد که بتوانند فضا را به نفع مردم، روان‌سازی کنند؛ بنابراین اگر فضای کشور از حیث اجتماعی برای کاهش فیلترینگ فراهم باشد، حاکمیت و دولت به سمت بهتر کردن فضای پیش خواهند رفت.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیواز خبر داد: آغاز عملیات اجرایی فاز دوم توسعه نهالستان کوهمره سرخی شیراز

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیواز خبر داد: آغاز عملیات اجرایی فاز دوم توسعه نهالستان کوهمره سرخی شیراز

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز از آغاز عملیات فاز دوم نهالستان کوهمره سرخی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس حجت‌الله مرادی گفت: در راستای افزایش سطح زیر کشت نهال در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت تاکنون ۹۰ هزار نهال متمر و غیرمتمر از گونه‌های بلوط، بنه، بادام کوهی، افرا، ارژن، تاجری، انگور، انار و غیره را از طریق کشت بذر و قلمه زنی در نهالستان کوهمره سرخی شهرستان شیراز تولید شده است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز با اشاره به سهم شهرستان شیراز در اجرای این طرح و تولید ۵۸۰ هزار نهال بومی منطقه طی مدت ۴ سال اظهار داشت: با پیگیری‌های انجام گرفته

جلسه سران قوا در مورد حجاب



فرارو: رئیس قوه قضاییه گفت: در و قوانین اجرا شوند. نباید منتظر مورد ناهنجاری‌های موجود مثل لایحه مجلس باشیم، تصویب این عفاف و حجاب قانون و مصوبه لایحه ممکن است زمان ببرد. با داریم. باید همه تلاش کنند تا جایی همین قانون موجود خیلی کارها را که مقدور و ممکن است مصوبات می‌توان انجام داد.

وزیر ارتباطات:

تلفن خانه مادر من هم قطع می‌شود!



رویداد ۲۴: زارع‌پور در توضیح قطعی تلفن و اینترنت گفت: مشکل از زیرساخت‌های موجود است؛ تلفن‌خانه مادر خود را هم قطع کردند!!!

آگهی عجیب و غریب در بازار فروش مسکن:

معاوضه پشت بام با پراید!

بحث اجاره و فروش واحدهای مسکونی حال به اجاره پشت بام هم کشیده شده است. در یکی از آگهی پشت بامی با قیمت ۳۵۰ میلیون تومان یعنی این روزها با آگهی‌های عجیب و غریبی در زمینه مسکن مواجه می‌شویم. به گزارش چندثانیه، بحث اجاره و فروش واحدهای مسکونی حال

کویت:

مذاکره‌ای با ایران درباره میدان گازی

آرش نداریم

وزیر نفت کویت تأکید کرد که توسعه میدان گازی آرش حق انحصاری کویت و عربستان است. سعد البراک، وزیر نفت کویت بر یکپارچگی موضع کویت و عربستان درخصوص میدان گازی آرش واقع در منطقه دریایی مشترک بین دو کشور تأکید کرد. به گزارش ایلنا، سعد البراک، وزیر نفت کویت بر یکپارچگی موضع کویت و عربستان درخصوص میدان گازی آرش واقع در منطقه دریایی مشترک بین دو کشور تأکید کرد. وی در مصاحبه‌ای با شبکه الاخباریه عربستان گفت که جایی برای مذاکره با ایران بر سر این مسئله وجود ندارد مگر پس از

واکنش مدودف به تحرکات اوکراینی‌ها:

تاسیسات اتمی اروپا را می‌زنیم!

رئیس‌جمهوری پیشین روسیه تهدید کرد که در صورت تأیید ادعای تقلائی نیروهای اوکراینی برای حمله به نیروگاه هسته‌ای «اسمولنسک» روسیه با موشک‌های ناتو، به سه نیروگاه هسته‌ای اوکراین و تاسیسات اتمی در شرق اروپا حمله خواهد کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از وبسایت اوکراینسکا پراودا، «دیمیتری مدودف» نخست‌وزیر و رئیس‌جمهوری پیشین روسیه که در حال حاضر معاون شورای امنیت ملی این کشور است، در کانال تلگرامی خود نوشت: اگر تلاش برای دست‌گورسک روسیه با موشک‌های ناتو تأیید شود، باید سناریوی حمله همزمان روسیه به نیروگاه‌های هسته‌ای پیودنوکراینسک، ریون و خملنیتسکی و همچنین تاسیسات هسته‌ای در شرق اروپا را در نظر بگیریم. دلیلی برای عقب‌نشینی وجود ندارد. تلاش ادعایی نیروهای مسلح اوکراین برای حمله موشکی